Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Таунанская начальная общеобразовательная школа»

____________________________________________________________________________________________
________

186702, Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Тоунан,, ул. Победы, д.2 «А». Тел. 89214592877
E-mail: Taunschool@rambler.ru

31.08.2022 г. № 050А - ОД

О создании Школьного
спортивного клуба в МКОУ
«Таунанская НОШ»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,
на основаниирешения педагогического совета №1 от 30.08.2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Школьный спортивный клуб в МКОУ «Таунанская НОШ».
2. Назначить руководителем Школьного спортивного клуба

директора Акуленко ЕВ
3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:Taunschool@rambler.ru